江西服装学院科研处文件
江服科发〔2022〕27 号

关于组织开展 2022 年度第一次结项评审会的通知

各教学、学术单位：

为进一步加强和规范科研项目管理工作，提高纵向科研项目结项

通过率，学校决定开展 2022 年度第一次结项评审会，现将有关事项

通知如下：

一、参评范围

预申请参加 2022 年度上半年结项的在研及超期未结项的各级各

类纵向科研项目，包括江西省社科基金项目、江西省文化艺术科学规

划项目、江西省教育科学规划课题、江西省教育厅科技项目、江西省

高校人文社科研究项目、江西省体育局科研课题、南昌市社科规划项

目及江西服装学院校级科研项目（含“七一专项”）等。

二、参评事项

（一）项目负责人按照各级各类项目结项要求打印、胶装三套结

题材料，连同电子文档报送科研处，材料受理截止时间为 2022 年 05

月 13 日（周五），逾期不予受理。

（二）项目负责人准备 PPT 进行结项陈述并参加答辩，每人 5-8

分钟。PPT 内容包括立项背景、预期目标任务完成情况、项目研究成

果、研究创新点、推广应用情况等。

（三）参加答辩的项目负责人须缴纳结题答辩评审费，评审费按

照本次答辩项目总数量的平均标准统一收取。

（四）根据学校疫情防控精神及要求，本次结题评审以线上答辩

的方式进行，项目负责人需下载并熟悉使用腾讯会议（电脑端）。

1.集中测试时间：2022 年 05 月 23 日（周一）下午 2:00-3:00，

项目负责人需提前调试好自己的线上网络和穿戴设备，要求共享屏幕

画面明亮、声音清晰，并保证答辩过程能够顺利进行。

2.正式答辩会议时间：2022 年 05 月 24 日（周二）下午 2:00，

如因个人设备故障或网络不畅导致无法正常答辩将取消答辩资格，评

审费不予退还。

3.项目负责人加入本次结题评审 QQ群：812785365，科研处将提

前在群内公布腾讯会议测试会议号、正式答辩会议号和参评顺序名

单，请及时关注群消息。

（五）学校将邀请、组织评审专家对参评项目进行投票表决，

科研处将表决结果汇总后予以公布。通过评审的各级各类项目学校予

以推荐结项，报送各项目主管单位；对未通过的各级各类项目学校不

予推荐结项，项目负责人须在 2022 年 05 月 30 日前办理变更手续，

否则做撤项处理并通报。

（六）不参加本次结项的超期项目须在 2022 年 05 月 30 日前办

理变更手续，否则做撤项处理并通报。

附件一：江西服装学院全校教师超期纵向项目一览表

附件二：江西服装学院全校教师在研纵向项目一览表

科研处

2022 年 05 月 06 日

江西服装学院科研处 2022年 05月 06日 OA发